
円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,840,000円

2,760,000円

4,200,000円

2,930,000円

2,720,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

エヌエス環境(株)中部支社

(株)環境総合リサーチ中部事業所

環境未来(株)中部営業所

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

(株)エヌ・イーサポート名古屋支店

(一財)東海技術センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
3,960,000

落 札 業 者 名 環境未来(株)中部営業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月16日（木）午後2時00分

件 名 八穂クリーンセンター等ダイオキシン類測定業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

1/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,816,800円 決定

3,300,000円

2,980,000円

3,700,000円

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター名古屋営業所

中外テクノス(株)中部支社

以下余白

エヌエス環境(株)中部支社

(株)近畿分析センター

環境未来(株)中部営業所

落 札 業 者 名 エヌエス環境(株)中部支社
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

件 名 臭気調査業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
3,650,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月16日（木）午後2時10分

2/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,200,000円 決定

4,790,000円

5,400,000円

辞退

6,090,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)環境技術センター名古屋営業所

(一財)日本環境衛生センター

以下余白

(株)環境施設コンサルタント

(株)東和テクノロジー中部営業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター名古屋営業所

落 札 業 者 名 (株)環境施設コンサルタント
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
6,200,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月16日（木）午後2時20分

件 名 八穂クリーンセンター精密機能検査業務委託

3/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

12,000,000円 決定

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入札書記載金額
備考

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月16日（木）午後2時30分

件 名 クレーン設備整備業務委託

海南エンジニアリング(株)

極東サービス(株)大阪営業所

以下余白

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
12,890,000

落 札 業 者 名 海南エンジニアリング(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名

4/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,640,000円

辞退

2,230,000円 決定

3,400,000円

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)荒新機工

日本エンヂニヤ(株)

(有)エフケープラント

落 札 業 者 名 (有)エフケープラント
最低制限価格

（消費税等抜き）

英和(株)名古屋営業所

伸栄産業(株)小牧営業所

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
3,100,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月16日（木）午後2時40分

件 名 集じん灰処理室ポンプ修繕

5/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

8,500,000円

6,970,000円

7,200,000円

6,200,000円 決定

14,350,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)佐織電気

八木水道建設(株)

以下余白

(株)小澤電気工業

(株)川島鉄工所

コニックス(株)

落 札 業 者 名 (株)佐織電気
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
7,100,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月16日（木）午後2時50分

件 名 空調設備更新工事

6/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

87.2円

86.9円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)西日本宇佐美

名古屋シェル石油販売(株)

以下余白

落 札 業 者 名 名古屋シェル石油販売(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
90

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後2時00分

件 名 灯油

7/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

10,900,000円

10,500,000円 決定

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

(株)荒新機工

KEE環境工事(株)

(有)エフケープラント

落 札 業 者 名 KEE環境工事(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
11,800,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後2時10分

件 名 排ガス処理設備整備業務委託

8/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

14,650,000円

19,500,000円

14,000,000円

辞退

11,600,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

三菱重工環境・化学エンジニアリング(株)中部支店

エコサービス(株)

以下余白

(株)荒新機工

KEE環境工事(株)

(有)エフケープラント

落 札 業 者 名 エコサービス(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
12,000,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後2時20分

件 名 集じん灰コンベヤ修繕

9/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

980,000円

1,000,000円

590,000円 決定

辞退

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

三菱重工環境・化学エンジニアリング(株)中部支店

エコサービス(株)

以下余白

(株)荒新機工

KEE環境工事(株)

(有)エフケープラント

落 札 業 者 名 (有)エフケープラント
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,600,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後2時30分

件 名 ボイラ落下灰コンベヤ修繕

10/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,600,000円 決定

3,000,000円

2,730,000円

辞退

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

三菱重工環境・化学エンジニアリング(株)中部支店

エコサービス(株)

以下余白

吉野ゴム工業(株)

KEE環境工事(株)

(有)エフケープラント

落 札 業 者 名 吉野ゴム工業(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
3,652,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後2時40分

件 名 ベルトコンベヤ修繕

11/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

辞退

2,550,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

三菱重工環境・化学エンジニアリング(株)中部支店

近畿工業(株)

以下余白

落 札 業 者 名 近畿工業(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,656,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後2時50分

件 名 高速回転式破砕機修繕部品(一式)

12/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,380,000円

1,300,000円

1,400,000円

棄権

1,080,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)環境総合リサーチ中部事業所

エヌエス環境(株)中部支社

以下余白

(株)静環検査センター名古屋支店

(株)東海分析化学研究所名古屋支店

環境未来（株）中部営業所

落 札 業 者 名 エヌエス環境(株)中部支社
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,500,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後3時00分

件 名 八穂クリーンセンター周辺大気中ダイオキシン類調査業務委託

13/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,868,000円

1,890,000円

辞退

1,780,000円 決定

1,950,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)三弘

島津サイエンス西日本(株)名古屋支店

以下余白

(株)イリエ

英和(株)名古屋営業所

オザワ科学(株)

落 札 業 者 名 (株)三弘
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター及び上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,840,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後3時10分

件 名 水質計器点検業務委託

14/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,050,000円 決定

1,290,000円

1,800,000円

1,600,000円

1,550,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)加藤造園飛島支店

SOUKI(株)

以下余白

(株)伊藤造園弥富支店

コニックス(株)

(有)早川造園

落 札 業 者 名 (株)伊藤造園弥富支店
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　塩田緑苑多目的広場及び塩田センター跡地

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,766,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後3時20分

件 名 塩田緑苑草刈剪定業務委託

15/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

650,000円

1,000,000円

486,000円 決定

795,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)クリーン・ダストマン

以下余白

コニックス(株)

新生ビルテクノ(株)名古屋支店

SOUKI(株)

落 札 業 者 名 SOUKI(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
554,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後3時30分

件 名 床等清掃業務委託

16/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

840,000円

1,560,000円

690,000円 決定

800,000円

880,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後3時40分

件 名 新開センター前処理設備整備業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,200,000

落 札 業 者 名 (有)新興
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

浅野アタカ(株)中部支店

(株)川島鉄工所

(有)新興

中部クリーン(株)名古屋営業所

北研工業(株)

以下余白

17/18



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,780,000円 決定

1,940,000円

2,040,000円

1,990,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年5月29日（水）午後3時50分

件 名 IZ循環ポンプ整備業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,200,000

落 札 業 者 名 (有)新興
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

(有)新興

中部クリーン(株)名古屋営業所

ナゴヤプラント(株)

北研工業(株)

以下余白

18/18


